Requerimento nº 021/2023

Autor: Thárik Gouvêa Varotto

Ao
Presidente da Câmara Municipal de Rio Novo
Sr. Ivalto Rinco de Oliveira

       O Vereador que abaixo subscreve, requer que após tramitação
regimental, seja enviada ao Executivo Municipal a seguinte solicitação:

-Vem requerer a finalização do calçamento no bairro Monumento Silvio
Ribeiro Aragão, assim como a colocação de iluminação pública.

Justificativa:

Os moradores estão reclamando que o calçamento não foi finalizado,  e
apesar de pagarem mensalmente a taxa de iluminação pública, o bairro não
dispõe do serviço.

Sala das Sessões “Messias Lopes” 09 de março de 2023

Thárik Gouvêa Varotto
Vereador Proponente